
 

Tjøme kirkelige fellesråd  

Nøtterøy kirkelige fellesråd 

 

Protokoll for møte i  

Færder kirkelig fellesnemnd 

Torsdag 01.sep. 2016, kl.16:00-18:00 i Tjøme kirkestue  

 

 
Medlemmer tilstede:  
Pål P. Syse, Odd Andreassen, Ellen E. Wisløff, Viggo Emdal, Ole Martin Thelin (for domprost) 

 

Tilstede med møte og talerett: 

Jan Brastein, Tom Olaf Josephsen, Brooke Bakken, Merete Allum 

 

Inviterte gjester: Freddy Berg, Ole Martin Thelin fra Tunsberg bispedømmekontor 

 

Meldt forfall: Elisabeth Aasland, fungerende domprost Yngve Sagedal, Monica Hofer Hagen 

 

(B): beslutningssaker (O):orienteringssaker (D): drøftingssak 

 

Saksliste 

 

Åpningsord ved sogneprest på Tjøme Jan Brastein 

 

KFn 19/16 Innkalling, dagsorden og protokoll (B) 

 Innkalling, dagsorden og protokoll ble godkjent.  

KFn 20/16 Orienteringssaker (O)  

a. Samarbeidsavtale med Kirkepartner & KA for internett og intranett er 

formelt inngått. Færder kirkelige fellesråd er pilot for å ivareta særegne 

behov i sammenslåingsprosessen gjennom bruk av intranett og digitale 

arbeidsrom. Intranettet er et sted for erfaringsdeling og kompetanseheving, 

kulturbygging og et sted der man skaper felles identitet rundet det å være 

ansatt/frivillig/valgt i Den norske kirke, uavhengig av størrelse og 

plassering på enheten du jobber i.  

b. Kick-off samling for alle ansatte (inkludert prestene) ble holdt 26.08.2016 

på Fredtun. Ca. 35 ansatte deltok. Dagen innholdte: En hilsen fra 

fellesnemndsleder, informasjon om sammenslåingsprosess med tidsplan og 

milepæler, informasjon om Kirkebakken intranett og oppsatte 

arbeidsgrupper, bildetaking av alle ansatte for intranett, og en 

teambuildingsaktivitet til slutt.  I møte var det nevnt at staben får mye 

informasjon om arbeid som pågår, men at menighetene ikke er i like stor 

grad informert. I fremtiden bør også menighetsråd finne en form for at de 

er mer inkludert.  

c. Status for pågående arbeid nå i forhold til fremdriftsplan: Høstens fokus er 

på kartlegging av eksisterende virksomheter som beskrevet i 

fremdriftsplan. Nå jobbes det med at arbeidsgruppene kommer i gang, 

kartlegging av kirkelige eiendomsforhold, implementering av endringer i 

telefonløsninger og gravferdssystem på Tjøme lik som på Nøtterøy, å ta i 

bruk og få opplæring i Kirkebakken intranett, og å få 

tjenesteytingsavtaleforutsetninger avklart.  
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d. Informasjon til andre kirkeverger i bispedømme om 

kommunesammenslåing og samarbeidsavtale med Kirkepartner & KA. I 

kirkeverge samling på Modum Bad 23-24 august presenterte kirkevergene 

på Tjøme og Nøtterøy ”Færderprosessen” samt Kirkebakkens bruk som 

verktøy i dette. 

  

KFn 21/16 Kirkebakken – intranett presentasjon (O)  

 Alle medlemmer i Færder kirkelige fellesnemnd har nå tilgang til Kirkebakken, 

Den norske kirkes felles intranett. Påloggingsinformasjon har gått ut til alle på en 

e-post i juli. I møte ble intranettet presentert og digital arbeidsrom for gruppen 

vist. Det er opprettet et arbeidsrom for ”På vei til Færder” som beskriver 

prosessen og pågående arbeid som er tilgjengelig for stab og fellesnemnda. 

Partssammensattutvalg har også et etablert arbeidsrom.  

 I møte var det et spørsmål om menighetsrådsmedlemmer også skulle få tilgang til 

intranettet. Foreløpig har det vært en prioritet å få alle ansatte og 

fellesnemndsmedlemmer operativ på løsningen. Det er mulig for menighetsrådene 

å kjøpe årlige lisenser for medlemmene sine til Kirkebakken om rådet ønsker å 

prioritere bruk av verktøyet.  

 

KFn 22/16 Driftsavtaler for menighetsbygninger (O) 

 I tillegg til kirkebyggene er det flere andre bygninger i menighetenes eie. For 

disse bygningene er driftsansvar og leieinntekter fordelt mellom fellesrådene og 

menighetsrådene, og dette ofte avhenger av bygningens funksjon. I møte ble 

dagens praksis på de ulike bygninger diskutert og et forslag til standard praksis 

mellom fellesråd og menighetsråd presentert. Målsetningen er å tydeliggjøre 

forventninger og forpliktelser for begge parter.  

 Håndbok for menighetsråd og kirkelig fellesråd omtaler dette også i kapitel 3.11. 

 Etter kartlegging av eiendomsforhold i soknene vises det en relativt likt 

tilnærming mellom fellesrådene og menighetsrådene på Tjøme og Nøtterøy når 

det gjelder menighetsbygninger.  

 I utredning av saken har det blitt valgt å legge vekt på en standard praksis for 

driftsformer istedenfor enkeltstående avtaler som må administreres hver for seg.  

 I korte trekk innebærer ”standard praksis” at fellesrådet dekker driftsutgifter for 

strøm, forsikring og renhold mot at det er adgang til å holde kirkelige aktiviteter på 

huset, herunder som konfirmant arbeid, kontorplass, også videre uten vederlag. 

 Det er ulik praksis når det gjelder leieinntekter. Dersom store deler av huset 

beslaglegges til et annet formål som har kommersiell inndekning (for eksempel 

barnehage eller Hår og fot), betales en leie til fellesrådet som dekker økte 

driftsutgifter forårsaket av bruken. For fremtiden bør det etterstrebes at avtalene er 

like, slik at leieinntekter går i utgangspunkt til husets eier.  

 Både større og mindre vedlikeholdsarbeid på menighetsbygninger er en aktuell 

problemstilling for menighetsråd, både kompetansemessig og økonomisk. Hvordan 

dette kan løses på en hensiktsmessig måte etterlyses. 
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KFn 23/16 Møtetider for fellesnemnd (B) 

 Det er kommet inn henvendelse om å endre møtetidspunkt for fellesnemnd til 

kveldstid. Dersom møtetid endres vil det også innebære endring for 

partssammensatt utvalg.  

 Vedtak:  

 Møtetider for fellesnemnd er fra kl. 18-20.  

 Følgende møtedatoer starter nå med møte kl. 18:00: 

 17.november  

 12.januar  

KFn 24/16 Hvordan kan bispedømmekontoret spille en god rolle i sammenslåingsprosess 

(D) 

 Bispedømmekontoret er invitert til møte for å drøfte hvordan de kan spille i god 

rolle i sammenslåingsprosessen for Tjøme- og Nøtterøy kirkelige fellesråd.  

 Ole Martin Thelin og Freddy Berg var invitert til å innlede saken.  

 Følgende temaer er nevnt som aktuelle bistandsområder fra bispedømmekontoret.  

 Oppfølging av prestene som er berørt av endringen er viktig.  

 Planverk for soknene: Bispedømmekontoret oppfordres også til å være 

støttespiller i forhold til å avklare hvilke planer (trosopplæring, diakoni, 

kirkemusikk, osv) som det vil være nødvendig å revidere, eventuelt å bistå 

fagansvarlige lokalt med veiledning i forhold til hvordan planene bør revideres.  

 Tematikk på fagsamlinger: Dersom det planlegges faglige samlinger tiltenkt for 

alle ansatte kan det være aktuelt å fokusere på hvordan å jobbe i en organisasjon i 

endring. Dette er relevant i forhold til kirkelige reformer og endringer, samt 

kommunesammenslåinger som vil berøre flere kirkelige fellesråd etter hvert. 

 

 

    

Sekretær  

Brooke Bakken 

 

 


